

**JUS DE POMME
FRUITS DES WEPPES**

1l - 2,49 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
**2€
2,60**
**-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***

**SIROP VIOLETTE
MONIN EXPÉRIENCE**
33 cl - 7,88 € le litre
Par 2 (66 cl) : 3,90 € au lieu de 5,20 €
5,91 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPECIAL BIO**

**LA BOUTEILLE
4€
4,65**
**-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***

**BIÈRE BLONDE
MOULINS D'ASCO**
6,20% vol.
75 cl - 6,20 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 7,90 € au lieu de 9,30 €
5,27 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LA BOUTEILLE
3€
3,09**
**-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***

**BIÈRE BLONDE
LA RAOUl**
7% vol.
75 cl - 4,12 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 4,63 € au lieu de 6,18 €
3,09 € le litre au lot



**LA BOUTEILLE
5€
5,15**
**-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***

**BIÈRE BLONDE
YPRa**
6% vol.
75 cl - 6,87 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 7,72 € au lieu de 10,30 €
5,15 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LE FÛT
27,50
24,18**
**3€
DE REMISE IMMÉDIATE***
**BIÈRE BLONDE L'ORIGINALE
CH'TI**
6,8% vol.
5 l - 4,84 € le litre



**LA BOUTEILLE
3€
3,67**
**-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***

**BIÈRE BLONDE
BELLEROSE**
6,5% vol.
75 cl - 4,89 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,50 € au lieu de 7,34 €
3,67 € le litre au lot



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché